1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO :. Moção de Congratulações e Aplausos com o VEREADOR ROBERTINHO TAVARES, pelo recebimento do Premio “ANA NERY” no ultimo dia 27 de Maio de 2013.
DESPACHO

SALA DAS SESSÕES ____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
MOÇÃO  N°         , DE 2013.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES E SENHORAS VEREADORES.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário seja consignado em ata de nossos trabalhos, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS com o Vereador LUIS ROBERTO TAVARES pelo recebimento do premio ANA NERY no dia 27 de Maio de 2013 na ALESP.
Justificativa
O “Premio Ana Nery” é um reconhecimento aos profissionais ligados a enfermagem pela excelência no trabalho juntamente com Personalidades que são consideradas amigas da enfermagem.

Dentre os homenageados figura nosso nobre companheiro Edil Robertinho Tavares que foi homenageado devido a sua atuação dentro do movimento “ENFERMAGEM 30 HORAS” que busca não só a redução da carga horária dos profissionais, mas também sua valorização.

Vale lembrar que apenas cinco vereadores do Estado de São Paulo foram agraciados com o Premio, dentre eles nosso colega representando essa casa, o que valoriza ainda mais seu trabalho junto a classe.

Por isso que, a Câmara Municipal de Mogi Mirim presta sua homenagem ao nosso nobre colega.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” em  10 de junho  de 2013.
VEREADOR JORGE SETOGUCHI

 VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

VEREADOR CINOÊ DUZO

VEREADOR DANIEL GASPARINI DOS SANTOS

VEREADOR DANIELA DALBEM

VEREADORA DAYANE AMARO COSTA

VEREADOR JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

 VEREADOR LEONARDO ZANIBONI

VEREADOR LUIZ ANTÔNIO GUARNIERI

VEREADORA LUZIA CRISTINA C. NOGUEIRA

VEREADOR MANOEL EDUARDO P. DA CRUZ PALOMINO

VEREADORA MARCIA ROTOLLI DE OLIVEIRA MASOTTI

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

 VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

VEREADOR WALDEMAR MARCURIO FILHO

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP